
Tweede besluit tot wijziging van de Nadere Regels Wmo Midden-Groningen 

2023 

Het college van de gemeente Midden-Groningen; 

  

gelet op het feit dat meerdere tarieven in de bijlage bij die Nadere regels aanpassing behoeven; 

  

besluit vast te stellen het: 

  

volgende Tweede besluit tot wijziging van de Nadere Regels Wmo Midden-Groningen 2023 

  
  

  

Artikel  I 
In tabel 2 van bijlage 1 bij de Nadere regels Maatschappelijke ondersteuning Midden-Groningen 2023 

worden de volgende wijzigingen aangebracht: 

• Bijlage 1, tabel 2: De tarieven activering en participatie en activering en participatie en activering 

bij thuis plus 

• Waren € 36,59 per uur voor het ZIN- en PGB-tarief 2023 en PGB-tarief 2023 voor ZZP 

• Worden respectievelijk € 36,59 per dagdeel 

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking met terugwerkende kracht 

tot 31 december 2022. 

  

Artikel  III 
Dit besluit kan worden aangehaald als: Eerste wijzigingsbesluit Nadere Regels Wmo Midden-Groningen 

2023. 

  

Aldus vastgesteld op 14 maart 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Midden-Groningen, 

Burgemeester, 

Gemeentesecretaris, 

Nr. 129322 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 129322 24 maart 2023 1 


